C. XIII. De olimpiade .C^a. et de Xenophonte, et de victoria Quinti Cincinnati
Valerius / Jeronimus /

C. XIV. De olimpiade .CI^a. et de Aristotile phylosopho, et de peripathicis et stoicis
Augustinus libro .VIII°. de civitate dei / (p. 443) Seneca in epistola
.LX^aV^a. / Tullius de Aristotile / Valerius libro .VII°. capitulo de sapien-
tia dictis vel factis / Tertullianus / Ysidorus libro .VIII°. capitulo .VI°./
Jeronimus in dialogo contra Pelasgianos / Augustinus libro .IX°. de civitate
dei / Cicero in libris de finibus bonorum et malorum ex verbis Agelii / Res-
ponsum Aristippi ad Nebulonem / Agellius ex dictis Epicteti Stoici super visis
anime / Auctor / Virgilius / Dictum Aristotilis / Item aliud dictum eiusdem /
Item aliud /

C. XV. De Alexandro Aminthe filio, et Philippo fratre eius et Epaminunda duce
(p. 444) Thebanorum et de Ptholomeo Alorite et Alexandro Ferreo, et
pestilentia Romanorum

Justinus libro .VI°. / Laus Epaminunde / Justinus libro .VII°. / Jeronimus /
[J]ustinus / Orosius libro .III°. /

C. XVI. De olimpiade .C^aIII^a., et de Theo et Perdica, et Nectanabo, et de .XII^{mo}. rege Persarum Artarxerse tercio huius nominis qui et Ochus dictus est

(p. 445) Tertullianus libro contra Iudeos / Justinus libro .X°. /

C. XVII. De olimpiade .C^aIIII^a. et de Camillo consule qui Gallos vicit, et Valerio Corvino

Orosius libro .III°. / Orosius libro eodem / (p. 446) Auctor / Jeronimus / Orosius libro .III°. /

C. XVIII. De Apodasmo et accolis eius et Demostene et Eschine

Magister Hugo de Sancto Victore / Valerius / Idem libro .VIII°. capitulo de studio / Exemplum de continentia Demostenis / Ysidorus libro primo capitulo .XX°VII°. de fabula Demostenis adversus Philippum / Valerius libro .VII°. capitulo de Vafrica / Sententia Demostenis / De elegantia orationis Demostenis adversus Eschinem / Seneca libro .I°. de beneficiis / Tullius libro de re publica /

C. XIX. De Philippo patre Alexandri

Ex Justini libro .VII°. /

(p. 447) C. XX. De olimpiade .C^aV^a. et de discordia hystoriarum

Hic iterum Orosius contrarius est Ieronimo / Ieronimus / Orosius libro .III°. /

C. XXI. De olimpiade .C^aVI^a. et de ortu Alexandri magni, et morte Dionisii tyranni et de successore eius

Jeronimus in cronicis cum hystoria Alexandri non concordat / Justinus libro .XX°. / Jeronimus / Justinus in libro .XX°I°. / Jeronimus / Justinus libro .XXI°. / Nota votum execrabile Locrensum /

(p. 448) C. XXII. De Annone karthaginensi

Orosius libro .IIII°. / Justinus libro .XX°I°. /